(1) Harta kekayaan Pihak Kesatu saat ini meliputi: 

 Sebidang tanah dan bangunan rumah di Jalan Pemuda Nomor 45, Semarang, 

dengan Sertifikat Hak Milik Nomor 1234/Sekayu; 

 Satu unit kendaraan roda empat merek Toyota Avanza, Nomor Polisi H 1234 

AB; 

 Tabungan di Bank Mandiri sebesar Rp 150.000.000,- (seratus lima puluh juta 

rupiah). 

(2) Pengelolaan harta kekayaan Pihak Kesatu merupakan hak dari Pihak Kesatu. 

(3) Pihak Kesatu berhak untuk melakukan tindakan hukum yang patut terhadap harta 

kekayaan sebagaimana disebutkan dalam ayat (1). 

(4) Tindakan hukum tersebut termasuk namun tidak terbatas pada menjual,